
Á 
I I 

ŽĎÁR NAD SI\Z.AVOU 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
MĚSTSKÝ úŘAD ŽóÁR NAD SfizAvou 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č.14 

DNE: 6. 5. 2019 JEDNACÍ ČÍSLO: 216/2019/0P 

NÁZEV: 

Byty a prostory sloužící podnikání 

ANOTACE: 

Dle přiložené tabulky 

NÁVRH USNESENÍ: 

Rada města po projednání schvaluje jednání týkající se bytů a prostor sloužících podnikání dle 
předloženého návrhu 

Starosta města: Mistostarosta města: Mistostarostka města: 

Tajemnik MěU, Usek tajemníka a 
správy MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunáinich služeb: 

Odbor finančnl: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územnlho 
plánováni: 

Odbor stavební: Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: 

Odbor občansko-správnl a OZU: Odbor životniho prostředi: Odděleni informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektů a marketingu: Krizové řízeni: 

Městská policie: Regionálnl muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: Předkládá: majetkoprávní odbor 

majetkoprávní odbor 



Obsah byty a prostory sloužící podnikání: 

Bod I Druh úkonu Nájemné Lokalita v m" Využití 
ZR (rozsah) 

Smlouva o 49,46 ZR 
a) nájmu bytu Kč/m2/měs. Brodská 31,00 m2 bydlení 

1932/43/31 
Prodloužení 1000 ZR dle volných prostory určené pro 

b) vyhlášeného Kčfm2/rok Dolní 165!1 kanceláří podnikání 
záměru 

Smlouva o 49,46 ZR dle přílohy pro skautskou 
c) výpůjčce Kčfm2/měs. 1. máje smlouvy činnost 

325!1 

a) Návrh usnesení 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 31, umístěného v bytovém domě 
č.p. 1932 na uL Brodská, č.or. 43, Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 3, který je 
součástí pozemku č.p. 1275 v k.ú Město Žďár. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena 
s panem P.K., bytem Nové Město na Moravě. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 
měsíce s tím, že v případě, že ze strany nájemce budou plněny povinnosti ze smlouvy o 
nájmu bytu vyplývající, bude nájemní poměr prodlužován za stejných podmínek. V případě, 
že povinnosti ze smlouvy o nájmu bytu ze strany nájemce plněny nebudou, nebude nájemní 
poměr prodloužen. 

bl Návrh usnesení 
Rada města schvaluje prodloužení vyhlášeného záměru na pronájem části prostor sloužících 
podnikání, které se nachází v objektu č.p.165, který je součástí pozemku parc. č. 3348, 
zastavěná plocha a nádvoří, na ulici Dolní č.or.1 ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad 
Sázavou 1, vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou, na listu vlastnictví č.1 pro obec Žďár nad Sázavou a katastrální území Město 
Žďár, dle seznamu volných prostor. Minimální výše nájemného je 1.000 Kčfm2frok. 

cl Návrh usnesení 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce majetku, který je vybavením bývalé 
vodárny, která je umístěna v objektu č.p. 325, na ulici 1. máje č.or. 1, Žďár nad Sázavou. 
Smlouva o výpůjčce bude uzavřena mezi městem Žďár nad Sázavou a JUNÁKEM - český 
skaut, přístav Racek Žďár nad Sázavou, 1. máje 325/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 
48895717 na dobu neurčitou, v předloženém znění. 



Bod a) Smlouva o nájmu bytu 
Po seznámení se se situací jednotlivých žadatelů a zvážení všech dostupných kriterií 
doporučuje bytová komise radě města ke schválení obsazení volných bytů následovně: 

Brodská 1932/43/31, byt vel. 1+1 celkem 27 žádostí 
Budoucí nájemce: K.P., bytem Nové město na Moravě 

Charakteristika: 
Nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 

Návrh usnesení: 
Bytová komise doporučuje radě města ke schválení uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 31, 
umístěném v bytovém domě č.p. 1932 na ul. Brodská, č.or. 43, ZR 3, část Žďár nad Sázavou 
3, který je součástí pozemku č.p. 1275 v k.ú Město Žďár. Smlouva o nájmu bytu bude 
uzavřena s panem K.P., bytem Nové Město na Moravě. Smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 2 měsíce s tím, že v případě, že ze strany nájemce budou plněny povinnosti ze 
smlouvy o nájmu bytu vyplývající, bude nájemní poměr prodlužován za stejných podmínek. 
V případě, že povinnosti ze smlouvy o nájmu bytu ze strany nájemce plněny nebudou, 
nebude nájemní poměr prodloužen a je třeba učinit kroky směřující k vyklizení bytu. 

Bod bl Prodloužení vyhlášeného záměru na pronájem prostor sloužících podnikání 

Radě města je předkládán návrh na prodloužení záměru na pronájem prostor sloužících 
podnikání a to níže uvedených kanceláří, nacházejících se v objektu č.p.165 na ulici Dolní 
č.or.1 ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, který je součástí pozemku parc. č. 
3348, zastavěná plocha a nádvoří v katastrálním území Město Žďár. Nájemné pro tento 
objekt stanovila rada města ve výši 1.000 Kč/m2/rok. 

VOLNÉ PROSTORY NA ULICI DOLNÍ 165/1 

pořadové cena v kancelář nebo výměra 
číslo Kč/m2 sklady číslo v m2 poznámka 

1 1 000 204 44,16 volná 
2 1 000 210 28,12 volná 
3 1 000 514 27,74 volná 
4 1 000 603 73,51 volná 

Bod cl Smlouva o výpůjčce 
Radě města je předložena ke schválení Smlouva o výpůjčce majetku, který je vybavením 
bývalé vodárny, která je umístěna v objektu č.p. 325, na ulici 1. máje č.or. 1, Žďár nad 
Sázavou 3. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena mezi městem Žďár nad Sázavou a 
JUNAKEM- český skaut, přístav Racek Žďár nad Sázavou, 1. máje 325/1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČO 48895717 na dobu neurčitou, v předloženém zněni. 



Smlouva o výpůjčce 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 2193 a násl. Občanského zákoníku mezi: 

1. město Žd'ár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, 
DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA 
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
(dále jen půjčitel) na straně jedné 

a 

2. JUNÁK- český skaut, přístav Racek Žďár nad Sázavou se sídlem 1. máje 325/1, 59101 
Žďár nad Sázavou, IČO 48895717, zapsaný ze spolkového rejstříku, vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl L, vložka 38668, zastoupený vedoucím střediska Petrem Bednářem, 
adresa pro doručování písemností: 1. máje 325/1, 59101 Žďár nad Sázavou 3, 
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé 

I. 

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí, které tvoří vybavení budovy bývalé vodárny a jsou 
vedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy o výpůjčce (dále jen movité 
věci). 

ll. 

Půjčitel dočasně pro svou činnost tyto movité věci nepotřebuje a přenechává je vypůjčiteli za 
účelem užívání těchto movitých věcí jako zařízení a vybavení bývalé vodárny, umístěné 
v objektu č.p. 325, na ulici 1. máje č.or. 1, Žďár nad Sázavou 3. 
Vypůjčitel je oprávněn užívat vypůjčené movité věci řádně a v souladu s účelem, který byl 
výše dohodnut. Je povinen je chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Vypůjčitel 
není oprávněn přenechat movité věci k užívání jinému bez svolení půjčitele, kromě 
organizací, které zajišťují vzdělávání v souladu s dotačním programem v rámci 57. Výzvy -
Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání. Po skončení platnosti této 
smlouvy je vypůjčitel povinen movité věci vrátit půjčiteli ve stavu, v jakém je převzal 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

111. 

Vypůjčitel se zavazuje udržovat věci ve stavu, odpovídající úrovni pro provozování skautské 
činnosti a pro zájmové a neformální vzdělávání s tím, že je povinen provádět na vlastní 
náklady údržbu, opravy, modernizaci a rekonstrukci vypůjčených movitých věcí. 

IV. 

Tato smlouva je uzavřena s účinností od 01.05.2019 na dobu neurčitou. Platnost této 
smlouvy může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí s tím, že výpovědní 
lhůta je jednoměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručeni 

výpovědi. 
Veškerá podáni se považují za doručená, byla-li zaslána do vlastních rukou adresáta na 
doručovací adresu v této smlouvě nebo později písemně uvedenou. Nepodaři-li se takovou 
zásilku doručit, např. proto, že obeslaná strana nebyla zastižena a obeslaná strana si zásilku 



nevyzvedne do 10 dnů od uložení zásilky, i když se obeslaná strana či obeslaný zástupce o 
uložení nedozvěděli, v případě výpovědi tak počne běžet výpovědní lhůta. 
Písemné vyhotovení výpovědi nájmu lze též doručit osobně. 

v. 
Ostatní poměry, touto smlouvou neupravené, se řídí platnými, obecně závaznými právními 
předpisy. 

Vl. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města vypůjčitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. 

Vll. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží půjčitel a dvě 
vypůjčitel. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou dne 
06.05.2019 usnesením č.j. /2019/0P. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 

Půjčitel 
Město Žďár nad Sázavou 
Ing. Martin Mrkos ACCA 

starosta města 

Vypůjčitel 
JUNÁK- český skaut 

Petr Bednář 



Přlloha č. 1 
Město 2ďár nad Sázavou, 
IČO: 00295841 

Soupis movitého majetku - bývalá vodárna 

Počet Pořizovací cena Třída 

Inventární číslo Název předmětu Datum nabytí kusů evidenční majetku 

Číslo místnosti: 160-01-003 

- Popis místnosti (HM) :Učebna 1 

M004336 Stůl krbovka ~lichoběžníkový tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004337 Stůl krbovka -lichoběžníkový tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004338 Stůl krbovka - lichoběžníkový tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004339 Stůl krbovka -lichoběžníkový tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004340 SW.l krbovka -lichoběžníkový tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004341 Stůl krbovka -lichoběžníkový" tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004342 Stůl krbovka -lichoběžníkový tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004343 Stůl krbovka -lichoběžníkový tvar 25.4.2019 1 4 893.00 028 0020 

M004350 Stůl pracovní (ponk) vč. šuflíků a skříňky 25.4.2019 1 10 886.00 028 0020 

M004351 Stůl pracovní (ponk) vč. šuflfků a skříňky 25.4.2019 1 12 478.00 028 0020 

M004416 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004417 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004418 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004419 Židle stohovatelná. žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004420 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004421 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004422 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004423 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004424 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004425 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004426 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004427 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004428 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004429 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004430 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004431 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004432 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004433 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004434 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004435 Židle stohovatelná, žlutá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004303 Kuchyňská linka 25.4.2019 1 42 757.00 022 0070 

M004502 Dataprojektor Acer DLP X1323WH 25.4.2019 1 9 256.50 028 0020 

M004503 Držák na projektor 25.4.2019 1 375.00 902 0100 

M004504 Projekční plátno Acer 90" 25.4.2019 1 60.50 902 0100 

M004505 Ozvučen! GENIUS SP-HF 1800A 25.4.2019 1 1391.50 902 0100 
- Císlo místnosti: 160·01·004 

Popis místnosti (HM) : Sál 

M004352 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004353 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004354 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004355 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004356 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004357 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004358 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004359 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

Výrobní číslo 

MR)P51100182500C178400 

UI1818900487 



Počet Pořizovací cena Třída 

Inventární číslo Název předmětu Datum nabytí kusů evidenční majetku Výrobní číslo 

M004360 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004361 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004362 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004363 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004364 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004365 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004366 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004367 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004368 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004369 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004370 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004371 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004372 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004373 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004374 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004375 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004376 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004377 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004378 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004379 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004380 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004381 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004382 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004383 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004384 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004385 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004386 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004387 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004388 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004389 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004390 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004391 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004392 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004393 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004394 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004395 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004396 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004397 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004398 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004399 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004400 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004401 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004402 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004403 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004404 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004405 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004406 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004407 Židle stohovatelná, černá 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004456 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004457 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004458 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

2 



Počet Pořizovací cena Třída 

Inventární číslo Název předmětu Datum nabytí kusil evidenční majetku Výrobní číslo 

M004459 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004460 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004461 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004462 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 I 760.00 902 0100 

M004463 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004488 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004489 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004490 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004491 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

Číslo místnosti: 160-01-005 
Popis místnosti (HM) : Sklad 3 

Policový systém otevřený - kovová 
M004292 konstukce 25.4.2019 1 13 394.00 028 0020 

Policový systém otevřený - kovová 
M004293 konstukce 25.4.2019 1 13 394.00 028 0020 

Policový systém otevřený- kovová 
M004294 konstukce 25.4.2019 1 13 394.00 028 0020 

Policový systém otevřený - kovová 
M004295 konstrukce, kotveno do stropu 25.4.2019 1 36 497.00 028 0020 

M004301 Šatní skříňky 25.4.2019 1 3 932.00 028 0020 

M004302 Šatní skříňky 25.4.2019 1 3 932.00 028 0020 

Číslo místnosti: 160-01-006 
- Popis místnosti (HM) :Šatna ženy 

M004299 Šatní skříňky 25.4.2019 1 3 932.00 028 0020 

M004300 Šatní skříňky 25.4.2019 1 3 932.00 028 0020 

- Číslo místnosti: 160-01-007 
Popis místnosti (HM) : Šatna muži 

M004296 šatní skříňky 25.4.2019 I 3 932.00 028 0020 

M004297 Šatní skříňky 25.4.2019 1 3 932.00 028 0020 

M004298 šatní skříňky 25.4.2019 I 3 932.00 028 0020 
- Číslo místnosti: 160-01-008 

- Popis místnosti (HM) :Učebna 2 

M004311 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 I 1317.00 902 0100 

M004312 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004313 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004314 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004315 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004325 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 338.00 028 0020 

M004326 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 I 8 338.00 028 0020 
Vysoká skříň otevřená, podní díl 

M004330 uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 365.00 028 0020 
Vysoká skříň otevřená, podní díl 

M004331 uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 365.00 028 0020 

M004347 Psací stůl (učebna) 25.4.2019 1 4 331.00 028 0020 

M004348 Psací stůl (učebna) 25.4.2019 1 4 331.00 028 0020 

M004436 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004437 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 I 760.00 902 0100 

M004438 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004439 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004440 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004441 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004442 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004443 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004444 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004445 Židle stohovatelná., oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004446 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 I 760.00 902 0100 

3 



Počet Pořizovací cena Třída 

Inventární číslo Název předmětu Datum nabytí kusů evidenční majetku Výrobní číslo 

M004447 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004448 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004449 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004450 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004451 Židle stohovatelná, oranžová 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004480 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004481 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004482 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004483 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004484 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004485 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004486 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004487 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

Číslo místnosti: 160~01~009 
Popis místnosti (HM) :Kabinet 

M004346 Psací stůl (kabinet) 25.4.2019 1 4 331.00 028 0020 

M004310 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004324 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 338.00 028 0020 
Vysoká skříň otevřená, podní díl 

M004329 uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 365.00 028 0020 

M004472 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004473 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004474 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004475 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004476 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004477 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004478 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

M004479 Židle stohovatelná, zelená 25.4.2019 1 760.00 902 0100 

- Číslo místnosti: 160~01~010 
Popis místnosti (HM) : Sklad 

M004309 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004320 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 338.00 028 0020 

M004321 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 338.00 028 0020 

M004322 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 338.00 028 0020 

M004323 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 338.00 028 0020 

M004334 Psací stůl 25.4.2019 1 4 332.00 028 0020 

M004335 Psací stůl 25.4.2019 1 4 332.00 028 0020 

M004492 Židle kancelářská 25.4.2019 1 4 090.00 028 0020 

M004493 Židle kancelářská 25.4.2019 1 4090.00 028 0020 

M004498 Notebook HP 255 G7 25.4.2019 1 9 740.50 028 0020 CND9054LMG 

M004499 Notebook HP 255 G7 25.4.2019 1 9 740.50 028 0020 CND9054LPV 

M004500 Notebook HP 255 G7 25.4.2019 1 9 740.50 028 0020 CND9054LP1 

M004501 Notebook HP 255 G7 25.4.2019 1 9 740.50 028 0020 CND9054LRY 

- Číslo místnosti: 160·01~011 
- Popis místnosti HM) :Sklad DUHA 

M004332 Policový systém otevřený 25.4.2019 1 33 784.00 028 0020 

M004333 Policový systém otevřený~ hL 0,6 a 0,3 m 25.4.2019 1 33 757.00 028 0020 
- Číslo místnosti: 160-01·012 

- Popis místnosti HM) :Učebna 3 

M004306 Police nízká, uzamykatelná dvfřka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004307 Políce nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004308 Police nízká, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 1317.00 902 0100 

M004316 Vysoká skříň, uzamykatelná dvířka 25.4.2019 1 8 338.00 028 0020 

4 



~~~;~t cena Třída 

i číslo Název; Datum nabytí f číslo 

17 v, nkó<kHi\ i dvířka ?<A?n1a 1 a"" on 0?8 0020 

10 Vv<ok>l<kHi\, i dvířka '" ?o1a 1 a »o o, "9 0020 

1f, nb oH" 'dvířka ?C c.?n10 1 a 33a.oo Ioza oozo 

i dvířka ., podní dfl 
?< 4.?019 8 365.00 Ioza oozo 

i dvířka ?< l,?010 1 a 365.00 Ioza oozo 

Psací stfil '·'' 10 4 ~" no ln?8 0020 

Psací sbll '" •.?01 q 4 331.00 Ioza oozo 

,Židle ,žlutá ><.c?nlo 7<0 O< ' 0 '! 0100 

I židle: .,žlutá I?<.A?n10 1 7<0 nn 00 '2 0100 

lžidle: ,žlutá I?U ?010 1 10100 

IMOOA411 lžidle: ,, žlutá l?< 4 ?01a 1 10100 

'""· >? lžidle: ,,žlutá '"·' ?010 1 10100 

lM00441~ I židle: ,,žlutá '"' ?010 1 7<0 o. 00'! 0100 

lžidle: ,, žlutá hc A 1010 1 7<0 o. 00'! 0100 

1< Židle ?h •• ?< A?01a 1 7<0,00 ln'~ 0100 

Židle , zelená ?< 4 ?010 7<0.00 10';! 0100 

Židle , zelená ?<47010 7<n on '"' 0100 
Židle , zelená ?< 4 ?010 7<o. ' 0 '! 0100 

Židle , zelená '" C701a 760.00 l9oz 0100 

Židle , zelená Z5.4.Z019 760.00 I90Z 0100 

Židle ,zelená ?< l,?010 1 760.00 I90Z 0100 

Židle , zelená >«?010 1 760.00 I90Z 0100 

M004471 Židle , zelená "4.Z019 1 7<0 Ol Ion'! 0100 

I - Cí::lo i: 160-01-013 

- 'Popis [HM): 

linka vč. varné desky a trouby ?CA 7010 1 55 70< 0< 077 0070 

"''" ><,A?010 1 S OO< O< mq OOZO 

lsttll I?< d?010 1 3 oo< no 079 oozo 

'" lžidle: I>< 4 ?n1a 1 7<n on 00';! 0100 

<no. '" lžidle: i?«?01a 7<n on an' 0100 

lžidle: 1?<4?010 7<n on an' 0100 

lžidle: hcA701a 7<oo, '"'~ 0100 
- 'Císlo i: 160-01-014 

- Popis (HM):' 

~··l a lavice- ?< '7010 71Z7.00 Ioza oozo 

' <>o\1 a lavice - <P<,.va 7<4?019 71Z7.00 Ioza oozo 

""'l a lavice- sestava, ?< l,?010 1 7127.00 o za oozo 

r ~nil a lavice~ sestava, venkovní ?< 4,?01Q 71Z7.00 oza oozo 

1214 214 712 941.50 

5 


